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ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА СО НУМЕРИЧКИ
ПОДАТОЦИ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за

ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

  M=1:1000

Урбанистички проект
за парцелација, по член 63, став (3), за   ГП 1.111 и
ГП 1.112, формирани со ДУП за Блок 6 дел 1, 3 и 4,
град Виница, со намена А1-домување во станбени

куќa-  Општина Виница

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
за парцелација, по член 63, став (3), за ГП 1.111 и ГП 1.112
формирани со ДУП за Блок 6 дел 1, 3 и 4 за град Виница,

со намена А1- домување во станбени куќи

ОПШТИНА ВИНИЦА

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА СО НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ОД
УРБАНИСТИЧКИОТ ПЛАН за ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
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Vodovodna infrastruktura-postoe~ka
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Vodovodna infrastruktura- planirana

Fekalna kanalizacija- planirana

Atmosferska- postoe~ka

Regulaciona linija
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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ -
ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ И НАМЕНА

НА ГРАДБИТЕ

  M=1:1000

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ -
ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ, НАМЕНА НА ГРАДБИТЕ,КОТЕН ПЛАН

A1 -   Домување во станбени куќи
Намена на земјиштето

A1

ИВАНА СТОИЛКОВСКА д.и.а.
овластување бр. 0.0441

БИЛЈАНА ЈАКИМОВСКА д.и.а.
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МАРИНА СТОЈМАНОВСКА СТОЈЧЕВСКА д.и.а.
овластување бр. 0.0041

Стојанчо Гогушовски

Општина Виница

Урбанистички проект
за парцелација, по член 63, став (3), за   ГП 1.111 и
ГП 1.112, формирани со ДУП за Блок 6 дел 1, 3 и 4,
град Виница, со намена А1-домување во станбени

куќa-  Општина Виница

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
за парцелација, по член 63, став (3), за ГП 1.111 и ГП 1.112
формирани со ДУП за Блок 6 дел 1, 3 и 4 за град Виница,

со намена А1- домување во станбени куќи
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Regulaciona linija

Numeracija na grade`ni parceli

Granica na grade`na parcela

Grade`na linija

Osnovna klasa na namena
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1.1, 1.2, 1.3...

A.1, B.1, V.1...

P+1, P+2, ...

RL

GGP

1.
1

6.2
10.7

6.4

9.2

ГЛ

A1.3 A1.3 - Домување во станбени куќи со споени ѕидови на                      
          меѓа  од двете страни-куќи во низови                    

Оска на коловоз

Коловоз
Е1.1 - Сообраќајни патни инфраструктури
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА


